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DOCHODY

M ! A i s

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji | 431 451,00 - - -
inwestycji lub zakupéw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Dmmw._ns._m na —‘mm:NmO._@ zadan 210 @N@.OO 210 @MN_L@ \_OOAOOnRu 210 OMN_LO 210 wmﬂ_hw

hietarveh 7 zakreell adminietracii

Srodki na dofinansowanie wiasnych

. T ) 6 000,00 1750,00f 29,17% 1750,00
inwestycji gmin, pozyskane z innych
010 |Rolnictwo i towiectwo 648 380,00 212 677,43] 32,80% 210 927,43| 210 927,43 0,00 1 750,00 0,00 0,00
Dochedy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych jednostek 5 400,00 352592 65,29% 3 525,92
samorzgdu terytorialnego lub innych
020 |kesnictwo 5 400,00 3525,92| 65,29% 3 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z réznych optat 0,00 8 740,00 0,00% 8 740,00
Whplywy z ustug 400 000,00 13574480 3394% 135 744,80
Pozostate odsetki 4 000,00 1032,33] 2581% 1032,33
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 5 1 0.00
400 wode, eqergie i gaz 404 000,00 145 517,13|  36,02% 145 517,13 0,00 0,00 ,0 0,00 0,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wiasnych
gmin

600 000,00

0,00

0,00%

600

Transporti tacznosé

600 000,00

0,00

0,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z optat za zarzad,
uzytkowanie, stuzebnosé i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

12 500,00

4710,80

37.69%

4 710,80

Wphywy z réznych optat

0,00

296,05

0,00%

296,05

Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, j.s.t. Lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw

62 000,00

31 167,29

50,27%

31167,29

Pozostate odsetki

0,00

0,00

0,00%

700

Gospodarka mieszkaniowa

74 500,00

36 174,14

48,56%

36 174,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3
pkt5i6

232 045,00

207 444,00

89,40%

207 444,00

31 116,60

176 327,40

720

Informatyka

232 045,00

207 444,00

89,40%

207 444,00

31 116,60

176 327,40

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowe] oraz innych zadan Zleconych

44 121,00

23 758,00

53,85%

23 758,00

23 758,00

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych

0,00

3,10

0,00%

3,10

Whptywy z roznych optat

8 000,00

298264

37,28%

2982,64

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz $rodkow 0 ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3
pkt5i6

151 821,00

1561 820,25

100,00%

151 820,25

151 820,25

750

Administracja publiczna

203 942,00

178 563,99

87,56%

26 743,74

23 758,00

151 820,25

151 820,25




odrebnych ustaw

Dotacja celowa otrzymana z budzety | r T
panstwa na realizacje zadar 1065,00 537,00 50,42% 537,00 537,00
biezacych z zakresu administracji

rzadowei araz innvch zadan zleconveh

Urzedy naczelnych organow wladzy

paristwowe 1 065,00 537,00/ 50,42% 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_uoamﬁx od dziatalnosci mnmuoamSNm_ 13 500,00 6309,22| 46,73% 6 309,22
w formie karty podatkowej

Odsetki od :_wﬂm.ﬂa_:oéﬁj wptat z 00 140 0,00% 140
tytutu podatkéw i optat

Mwmamww od nieruchomosci (osoby 62100000 31255175 50,33%| 31255175
Podatek rolny 400,00 208,00f 52,00% 208,00
Podatek lesny 23 200,00 10 904,00 47,00% 10 904,00
_uoa.mﬁmx od czynnosci 00 19,00 0.00% 19,00
cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpfat z 2 400,00 221401 92.25% 2 214,01
tytutu podatkéw i optat

Wmowwwoa mieruchomasci (osoby 362000,00 187 739,84| 51.86% 187 739,84
Podatek relny(osoby fizyczne) 800 000,00 451 150,77 57,64% 461 150,77
Podatek lesny 26 000,00 16 076,68] 61,83% 16 076,68
Podatek od srodkow transportowych 758 000,00 38169557| 50,36% 381 695,57
Podatek od spadkow i darowizn 20 000,00 3 399,00 17,00% 3 399,00
Wptywy z opfaty targowej 17 000,00 637415 37,50% 6 374,15
Podatek od czynnosci 86300,00|  56064,86| 64.97% 56 064,86
cvwilnonrawnvch

Odsetki cd nieterminowych wptat z 800000 435242 5441% 4352 42
tutib) nadatle A | ankat ! , : .
Wplywy z optaty skarbowe;j 26 000,00 1091290 41,97% 10 912,90
Wplywy z optaty eksploatacyjnej ,00 327,00 0,00% 327,00
Wplywy z opiat 22 wydanie zezwolenia 50 000,00 5118524 102,37% 51 185,24
Na sprzedaz alkoholi

Whptywy z innych lokalnych optat

pobieranych przez jst na podistawie 350 000,00 ,00 0,00% ,00




Podatek dochodowy od os6b 236493100  986744,00 4172%| 986 744.00
fizycznych
Podatek dochodowy od oséb 30 000,00 14997,50|  49,99% 14 997,59
prawnych
Dochody od oséb prawnych,
756 |fizveznych i od innych jednostek 5558731,000 2513227,40| 4521%| 2513 227,40 0,00 0,00
nieposiadajgcych osobowosci
prawnej 0,00 0,00 0,00
Subwencje ogélne z budzetu pafistwa 9175 507,00 523292800 57,03%| 5232 928,00
Wptywy z réznych dochoddw 21 768,00 47 760,89 219,41% 47 760,89
758 |Rézne rozliczenia 9 197 275,00 5280 688,89| 57.42%| 5 280 688,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grzywny, mandaty i inne kary ,00 400,00 0,00% 400,00
Whptywy z ustug 79 800,00 53 588,39| 67,15% 53 588,39
Wptywy z réznych optat 12 000,00 11332,90| 94,44% 11 332,80
Woptywy z réznych dochodow 0,00 148579 0,00% 149579
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkéw ,0 ktérych 893 633,00 893 689,21 100,01% 17 956,25 274125 15 215,00 875 732,96 87573296
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3
pkt5i6
801 |Oswiata i wychowanie 985 433,00 960 506,29| 97,47% 84 773,33 2741,25 15 215,00 875 732,96 875 732,96
Dotacja celowa otrzymana z budzety
PSR Pacimadar 1997 050,00 1048080,00] 52,48%| 1048080,00 1048 080,00
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Dotacja celowa otrzymana z budzety
panstwa na realizacje wlasnych zadan 279 148,00 231 143,00 82,80% 231 143,00 231 143,00
biezgcych
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administragji 2 000,00 4283,46| 214,17% 4 283,46
rzgdowej oraz innych zadan Zleconych
ustawami
Pozostate odsetki 300,00 19,87 6,62% 19,87
Whptywy z ustug 3 000,00 2081,80] 69,39% 2 081,80
852 |Pomoc spoteczna 2281498,00) 1285608,13] 56,35%| 1 285 608,13| 1279 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panstwa na realizacje wtasnych zadan 33 303,00 33 303,00/ 100,00% 33 303,00 33 303,00
biezgecych
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 33 303,00 33 303,00 100,00% 33 303,00 33 303,00 0,00
0,00 0,00 0,00
Whplywy z ustug 57 000,00 2052462 36,01% 20 524,62
Pozostate odsetki 300,00 41,35 13,78% 41,35
Wptywy z réznych oplat 5 000,00 3549,10| 70,98% 3 549,10
900 |Sospodarka komunaina i ochrona 62 300,00 24 115,07|  38,71% 24.115,07 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
srodowiska
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodkéw
europejskich oraz $rodkow o ktérych 315 090,00 315 090,00| 100,00% 315 090,00 315 090,00
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3
pkt5i6
921 |Kultura i ochronna dziedzictwa 315 090,00 315 090,00/ 100,00% 315 090,00 315 090,00
narodowego
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, j.s.t. Lub innych jednostek 12 000,00 6017,92| 50,15% 6 017,92
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze
Wptywy z ustug 25 300,00 14 498,66 57,31% 14 498,66
Pozostate odsetki ,00 0,00 0,00% 0,00
926 |Kultura fizyczna 37 300,00 20 516,58| 55,00% 20 516,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody ogétem 20 640 262,00| 11217 494,97 54,35%| 9873 101,76]| 1581 606,28 191 542,40 1344 393,21 1342 643,21

Itéw, 14 sierpnia 2013




